СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Тридцать пятой сессии

шестого созыва

02.09.2024                                 с. Плотниково                                              № 1

О выделении денежных средств на Благоустройство кладбища

по ул. Трактовая с. Плотниково Новосибирского района

Новосибирской области
В соответствии со ст. 137 Бюджетного кодекса и в связи с прогнозируемым объемом доходов в 2025 году, Совет депутатов Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Выразить готовность, предусмотреть в бюджете 2025 года средства на софинансирование мероприятий  по реализации на территории Новосибирской области инициативных проектов по благоустройству кладбища по ул. Трактовая с. Плотниково Новосибирского района Новосибирской области в сумме 799140,00 (семьсот девяносто девять тысяч сто сорок) рублей 00 копеек из средств бюджета Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и опубликования в периодическом печатном издании «Новосибирский район-территория развития» и на официальном сайте администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района в сети Интернет.

	Председатель Совета депутатов

Плотниковского сельсовета

_________________ Б.Н. Корнев

	И. о. главы Плотниковского сельсовета

  _______________ Э.А. Федорченко